Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Жемчужненский сельсовет
 Ширинский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2023 г.                                п. Жемчужный                                     № 198

О внесении изменений в постановление от 15.10.2014 года № 137 «О порядке ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения с учетом взаимодействия тепло-, электро-, топливо- и водоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии, а также органов местного самоуправления»

В связи со сменой организаций, отвечающих за работу жилищно – коммунального хозяйства и энергоснабжения,
Администрация Жемчужненского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Пункт 2.1. Постановления изложить в следующей редакции: «Контроль за ликвидацией чрезвычайных (аварийных) ситуаций, нарушений в работе жилищно-коммунального хозяйства, теплоэнергетического комплекса и важных объектов жизнеобеспечения, находящихся на территории муниципального образования Жемчужненский сельсовет и координацию деятельности привлеченных сил и средств возложить на МКП «Жемчужненское ЖКХ» (по согласованию), ООО «АтомЭнергоСбыт».
2.Данное постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль за исполнением данного постановления   оставляю за собой.

Глава Жемчужненского сельсовета                                                             Н.М. Катцын